
Verband RingeRang

SC 27641

BR 27002

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Hammer Lisa SC 1993 95 92 95 95 3771 j

Heider Jan BR 1993 90 93 86 91 3602 j

Klare Armin SC 1993 90 88 94 87 3593 j

Potzelt Eric BR 1993 90 87 94 87 3584 j

Hantzschmann Marcel SC 1993 88 86 91 89 3545 j

Wendler Justus SC 1993 84 85 84 79 3326 n

Schöpke Sarah BR 1993 73 84 78 85 3207 j

Datum: 19.06.2009Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Schulze Thomas BR 1996 88 95 183j

2 Grafe Jessica SC 1995 88 94 182j

3 Lorenz Stefanie SC 1995 91 91 182j

4 Staroske Lisa SC 1995 93 87 180j

5 Moldenhauer Pauline SC 1995 84 90 174n

6 Fadranski Dustin BR 1997 87 86 173j

7 Joppe Felix BR 1995 90 83 173j

8 Maaß Burkard SC 1995 84 83 167n

9 Schönherr Jennifer SC 1995 81 84 165n

10 Graubner Tom SC 1995 81 81 162n

11 Lohan Tobias BR 1996 84 77 161n

12 Schöneich Falk SC 1996 72 74 146n

Einzelwertung Schüler

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt

Außer Konkurrenz

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Lindner Patrick SC 1991 j 98 98 98 99 393

2 Bulla Gabi BR 1992 j 97 95 97 96 385

3 Pohl Melanie BR 1991 j 93 96 96 92 377

4 Reuter Janett SC 1991 j 90 90 96 98 374

5 Müller Torsten BR 1992 j 94 90 95 92 371

6 Netzel Chris Belinda BR 1991 n 93 93 91 91 368

7 Mehlhose Maik SC 1992 j 90 89 91 93 363

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftgewehr
Rückkampf



Ergebnisse Luftgewehr



Verband RingeRang

SC 8451

BR 8232

Name Vorname Verband Jahrg. L S K GesamtRang M j/n

Grafe Jessica SC 1995 99 95 96 2901 j

Schulze Thomas BR 1996 98 97 92 2872 j

Staroske Lisa SC 1995 95 92 91 2783 j

Schönherr Jennifer SC 1995 94 96 87 2774 j

Lohan Tobias BR 1996 96 86 94 2765 j

Lorenz Stefanie SC 1995 95 90 90 2756 n

Moldenhauer Pauline SC 1995 96 88 87 2717 n

Maaß Burkard SC 1995 93 81 90 2648 n

Joppe Felix BR 1995 95 85 80 2609 j

Schöneich Falk SC 1996 87 73 82 24210 n

Fadranski Dustin BR 1997 83 79 73 23511 n

Datum: 19.06.2009Mannschaft

Einzelwertung 

Name Vorname Verband Jahrg. L S K Gesamt

Außer Konkurrenz

Ergebnisse LG- Dreistellung

Rückkampf



Verband RingeRang

SC 32941
BR 21872

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Hantzschmann Marcel SC 1993 95 96 93 94 5681 95 95j

Potzelt Eric BR 1993 90 91 90 94 5472 92 90j

Hammer Lisa SC 1993 89 91 93 89 5413 89 90j

Wendler Justus SC 1993 92 85 88 85 5284 86 92j

Heider Jan BR 1993 84 81 85 80 5005 84 86j

Datum: 14.06.2009Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Rang Name Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 GesamtJahrg. M j/n

1 Müller Torsten BR 95 95 96 91 96 98 5711992 j

2 Bulla Gabi BR 97 96 93 97 94 92 5691992 j

3 Tannhäuser Felix SC 92 93 91 93 95 93 5571992 j

4 Reuter Janett SC 93 91 90 96 89 92 5511991 j

5 Lindner Patrick SC 92 85 93 93 91 95 5491991 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse 60 Schuss Liegend

Rückkampf



Verband RingeRang

SC 24741

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtRang K1 K2M j/n

Wendler Justus SC 1993 94 91 82 80 5201 91 82j

Hammer Lisa SC 1993 88 93 76 82 4972 73 85j

Hantzschmann Marcel SC 1993 92 93 59 75 4913 89 83j

Heider Jan BR 1993 86 90 58 64 4444 79 67

Datum: 14.06.2009Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Rang Name Vorname Verband L1 L2 S1 S2 K1 K2 GesamtJahrg. M j/n

1 Bulla Gabi BR 97 98 93 89 94 91 5621992

2 Müller Torsten BR 95 92 86 90 86 85 5341992 n

3 Lindner Patrick SC 93 96 75 82 84 82 5121991 j

4 Tannhäuser Felix SC 90 89 75 56 69 75 4541992 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse KK- 3x 20 Schuß

Rückkampf


